ghi Có hợp lệ phát sinh qua QR merchant hoặc qua POS 

(bao gồm cả giao dịch QR và Thẻ) có giá trị từ 50,000 VND 

trở lên khách hàng được tặng 50,000 điểm U-point 

Khách hàng được nhận tối đa 

200,000 điểm U-point 

9. Tổng giá trị quà tặng (toàn quốc): 1,500,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ năm trăm triệu 

đồng). 

Ngân sách được phân bổ theo các Giai đoạn như sau: 

Giai đoạn thứ nhất từ 24/11/2025 

đến ngày 31/12/2025 

Giai đoạn thứ hai từ 01/01/2026 

đến ngày 31/01/2026 

Tổng 

750,000,000 VND 750,000,000 VND 1,500,000,000 VND 

Lưu ý: 

- Trường hợp ngân sách theo Giai đoạn đã sử dụng hết theo thông báo của Techcombank, số